

Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710. 3 .2017

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług jej dystrybucji dla potrzeb oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tuszyn oraz obiektów gminnych w roku 2018”

Zamawiający tj. Gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań otrzymanych przez Zamawiającego w dniu 15.11.2017 r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 – rozdział XVII SIWZ („Informacja o...”), rozdział XVIII SIWZ („Istotne...”), Załącznik nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający potwierdza informację zawartą w Załączniku nr 4 do SIWZ dotyczącą zgody na zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego (Załącznik nr 8 do SIWZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie ze wzorem przez niego przedstawionym z uwzględnieniem Istotnych warunków umowy określonych w Załączniku nr 8 do SIWZ oraz po akceptacji ostatecznego wzoru umowy przez Zamawiającego.

Pytanie 2 – Załącznik nr 1 do SIWZ (Wykaz i charakterystyka obiektów)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parametry dystrybucyjne – w szczególności grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług

dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD. Zamawiający nie przewiduje zmiany parametrów dystrybucyjnych związanych z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat. Natomiast jeśli chodzi o moc umowną poszczególnych PPE, została ona poprawiona w załączniku nr 1 do SIWZ (Wykaz i charakterystyka obiektów), zgodnie z Państwa sugestiami zawartymi w pytaniu nr 4. Poprawiony Załącznik nr 1 został zamieszczony na naszej stronie internetowej.

Pytanie 3 – rozdział XVII, pkt 3 SIWZ („Informacja o...”)

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4 - Załącznik nr 1 do SIWZ (Wykaz i charakterystyka obiektów)

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację danych z Załącznika nr 1 do SIWZ („Wykaz i Charakterystyka Obiektów”) ze szczególnym uwzględnieniem:

- wielkości mocy umownych dla poz. 33 (wskazano: 5 kW, winno być: 3 kW)
- poprawności nr PPE („Kod lokalizacji”) -w numerze PPE występuje brak 3 ostatnich cyfr,

Prosimy o ewentualne uwzględnienie powyższych zmian w Załączniku nr 1 do SIWZ (przy danym PPE).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku nr 1 „Wykaz i charakterystyka obiektów objętych zamówieniem”.

Kod lokalizacji nie wpływa na wycenę oferty, w materiałach przetargowych podano inne parametry pozwalające na lokalizację poszczególnych PPE. Zamawiający nie dysponuje pełnymi danymi w zakresie kodu lokalizacji.

Pytanie 5 – pkt 15 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: *„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”*.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6 – pkt 13 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca informuje, iż zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A. dla obiektów w grupach taryfowych C21, B21, B11 rozliczenia prowadzone są w 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych - Wykonawca nie ma możliwości prowadzenia rozliczeń w 2-miesięcznych okresach rozliczeniowych dla ww. obiektów.

Mając powyższe na uwadze, prosimy o uwzględnienie zapisu umożliwiającego (dopuszczającego na) prowadzenie rozliczeń w 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych dla ww. obiektów oraz dla obiektów, w których rejestrowany jest pobór ilości energii biernej oraz mocy, z uwagi na charakter zainstalowanych odbiorników

Czy zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń dla ww. obiektów (pojedyncze obiekty)

w dotychczas stosowanych 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmiany. Modyfikacja SIWZ i załączników zostanie przedstawiona w odrębnym dokumencie.

Pytanie 7 – pkt 12, pkt 21 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z wymogu określonego w pkt 12 oraz pkt 21 Załącznika nr 8 do SIWZ dotyczącego załączania i przesyłania aktualnej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (dokument aktualnie obowiązującej Taryfy dostępny jest na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE Dystrybucja S.A. w zakładce: „Dla Klienta”, „Taryfy i Cenniki”, tj. <https://pgedystrybucja.pl/Dla-Klienta/Taryfy-i-cenniki>). Jednocześnie informujemy, że Klienci każdorazowo informowani są o zmianach ww. Taryfy, a ww. Taryfa to kilkudziesięciostronicowy dokument (zawiera blisko 100 stron).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego w formie elektronicznej. Modyfikacja załącznika nr 8 do SIWZ zostanie przedstawiona w odrębnym dokumencie.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulegnie zmianie.

BURMISTRZ
Malecki
mgr inż. Witold Malecki

INSPEKTOR

Kiljan
mgr Aleksandra Kiljan